



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25032021-226090
CG-DL-E-25032021-226090

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1214]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 24, 2021/चैत्र 3, 1943

No. 1214]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 24, 2021/CHAITRA 3, 1943

सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 मार्च, 2021

का.आ. 1312(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4567(अ.) तारीख 17-12-2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के कपूरथला जिले में जालंधर रिंग रोड (जालंधर बाईपास) के कि.मी. 23.5 से कि.मी. 25.5 (डी सी कार्यालय कपूरथला) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 25-12-2020 को द ट्रिब्यून (अंग्रेजी) और अजीत (पंजाबी) दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के कपूरथला जिले में जालंधर रिंग रोड (जालंधर बाईपास) के कि.मी. 23.5 से कि.मी. 25.5 (डी सी कार्यालय कपूरथला) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: कपूरथला			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: फगवाड़ा				
	गांव का नाम: भाखरीना (1)				
1	340	निजी	कृषि	0.0307	हरबंस कौर पुत्री सीतल सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/24 हिस्सा कुलविंदर कौर पुत्री सीतल सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/24 हिस्सा मनधीर कौर पुत्री सीतल सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/24 हिस्सा रविंदर कौर पुत्री सीतल सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/24 हिस्सा बलजीत सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/9 हिस्सा गायन कौर विधवा साधु सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/18 हिस्सा संतोख सिंह पुत्र सरूप सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/6 हिस्सा दिलबाग सिंह पुत्र मिल्खा सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/4 हिस्सा कुलदीप सिंह पुत्र मिल्खा सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/4 हिस्सा (340)
2	341	निजी	कृषि	0.0576	हरबंस कौर पुत्री सीतल सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/24 हिस्सा कुलविंदर कौर पुत्री सीतल सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/24 हिस्सा मनधीर कौर पुत्री सीतल सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/24 हिस्सा रविंदर कौर पुत्री सीतल सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/24 हिस्सा

					बलजीत सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/9 हिस्सा गायन कौर विधवा साधु सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/18 हिस्सा संतोख सिंह पुत्र सरूप सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/6 हिस्सा दिलबाग सिंह पुत्र मिलखा सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/4 हिस्सा कुलदीप सिंह पुत्र मिलखा सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/4 हिस्सा (341)
3	342	निजी	कृषि	0.0307	हरबंस कौर पुत्री सीतल सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/24 हिस्सा कुलविंदर कौर पुत्री सीतल सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/24 हिस्सा मनधीर कौर पुत्री सीतल सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/24 हिस्सा रविंदर कौर पुत्री सीतल सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/24 हिस्सा बलजीत सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/9 हिस्सा गायन कौर विधवा साधु सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/18 हिस्सा संतोख सिंह पुत्र सरूप सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/6 हिस्सा दिलबाग सिंह पुत्र मिलखा सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/4 हिस्सा कुलदीप सिंह पुत्र मिलखा सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/4 हिस्सा (342)
4	345	निजी	कृषि	0.1152	हरबंस कौर पुत्री सीतल सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/24 हिस्सा कुलविंदर कौर पुत्री सीतल सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/24 हिस्सा मनधीर कौर पुत्री सीतल सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/24 हिस्सा रविंदर कौर पुत्री सीतल सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/24 हिस्सा बलजीत सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/9 हिस्सा गायन कौर विधवा साधु सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/18 हिस्सा संतोख सिंह पुत्र सरूप सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/6 हिस्सा दिलबाग सिंह पुत्र मिलखा सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/4 हिस्सा कुलदीप सिंह पुत्र मिलखा सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/4 हिस्सा (345)

5	346	निजी	एग्रीकल्चर	0.1209	हरबंस कौर पुत्री सीतल सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/24 हिस्सा कुलविंदर कौर पुत्री सीतल सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/24 हिस्सा मनधीर कौर पुत्री सीतल सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/24 हिस्सा रविंदर कौर पुत्री सीतल सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/24 हिस्सा बलजीत सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/9 हिस्सा गायन कौर विधवा साधु सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/18 हिस्सा संतोख सिंह पुत्र सरूप सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/6 हिस्सा दिलबाग सिंह पुत्र मिलखा सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/4 हिस्सा कुलदीप सिंह पुत्र मिलखा सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/4 हिस्सा (346)
6	359	निजी	कृषि	0.1075	सरवन सिंह पुत्र महंगा सिंह पुत्र गेंदा सिंह (359)
7	360	निजी	कृषि	0.0038	सरवन सिंह पुत्र महंगा सिंह पुत्र गेंदा सिंह (360)
8	366	निजी	कृषि	0.1267	हरबंस कौर पुत्री सीतल सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/24 हिस्सा कुलविंदर कौर पुत्री सीतल सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/24 हिस्सा मनधीर कौर पुत्री सीतल सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/24 हिस्सा रविंदर कौर पुत्री सीतल सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/24 हिस्सा बलजीत सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/9 हिस्सा गायन कौर विधवा साधु सिंह पुत्र सरूप सिंह 1/18 हिस्सा संतोख सिंह पुत्र सरूप सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/6 हिस्सा दिलबाग सिंह पुत्र मिलखा सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/4 हिस्सा कुलदीप सिंह पुत्र मिलखा सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/4 हिस्सा (366)
9	368	निजी	कृषि	0.2476	साधु सिंह पुत्र मिलखा सिंह पुत्र भगवान् सिंह 1/3 हिस्सा सतनाम सिंह पुत्र हरचरण सिंह पुत्र शाम सिंह 1/3 हिस्सा

					गुरदयाल सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र भगवान् सिंह 1/12 हिस्सा .परगन सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र भगवान् सिंह 1/12 हिस्सा बजा सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र भगवान् सिंह 1/12 हिस्सा सुरजीत सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र भगवान् सिंह 1/12 हिस्सा (368)
10	369	निजी	कृषि	0.0008	साधु सिंह पुत्र मिलखा सिंह पुत्र भगवान् सिंह 1/3 हिस्सा सतनाम सिंह पुत्र हरचरण सिंह पुत्र शाम सिंह 1/3 हिस्सा गुरदयाल सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र भगवान् सिंह 1/12 हिस्सा .परगन सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र भगवान् सिंह 1/12 हिस्सा बजा सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र भगवान् सिंह 1/12 हिस्सा सुरजीत सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र भगवान् सिंह 1/12 हिस्सा (369)
11	370	निजी	कृषि	0.192	गुरमीत सिंह दर्शन सिंह पुत्र जवाला सिंह पुत्र नथा सिंह हिस्सा बराबर (370)
12	374	निजी	कृषि	0.048	जरनैल सिंह पुत्र फुमन सिंह पुत्र ईशर सिंह 1/10 हिस्सा गुरबचन सिंह पुत्र फुमन सिंह पुत्र ईशर सिंह 1/10 हिस्सा सवर्ण कौर पुत्री फुमन सिंह पुत्र ईशर सिंह 1/10 हिस्सा सतविंदर कौर पुत्री फुमन सिंह पुत्र ईशर सिंह 1/10 हिस्सा सरबजीत सिंह पुत्र नछतर सिंह पुत्र चंनर सिंह 1/30 हिस्सा रणदीप सिंह पुत्र नछतर सिंह पुत्र चंनर सिंह 1/30 हिस्सा बबली पुत्री नछतर सिंह पुत्र चंनर सिंह 1/30 हिस्सा हरदीप सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह 1/6 हिस्सा वसखा सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह 1/6 हिस्सा रतन सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह वासी वासी तलान जालंधर 1/6 हिस्सा (374)

13	376	निजी	कृषि	0.0307	फ़क़ीर सिंह पुत्र महंगा सिंह पुत्र गेंदा सिंह 1/20 हिस्सा तरसेम सिंह पुत्र महंगा सिंह पुत्र गेंदा सिंह 1/20 हिस्सा तरलोचन सिंह पुत्र महंगा सिंह पुत्र गेंदा सिंह 1/20 हिस्सा सरवन सिंह पुत्र महंगा सिंह पुत्र गेंदा सिंह 1/20 हिस्सा दलीप सिंह पुत्र सदर सिंह पुत्र भगवान् सिंह 1/8 हिस्सा हरदीप सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह 5/96 हिस्सा वसखा सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह 5/96 हिस्सा रतन सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह वासी वासी तलान जालंधर 5/96 हिस्सा जरनैल सिंह पुत्र फुमन सिंह पुत्र ईशर सिंह 1/32 हिस्सा गुरबचन सिंह पुत्र फुमन सिंह पुत्र ईशर सिंह 1/32 हिस्सा सवर्ण कौर पुत्री फुमन सिंह पुत्र ईशर सिंह 1/32 हिस्सा सतविंदर कौर पुत्री फुमन सिंह पुत्र ईशर सिंह 1/32 हिस्सा सरबजीत सिंह पुत्र नछतर सिंह पुत्र चानन सिंह 1/96 हिस्सा रणदीप सिंह पुत्र नछतर सिंह पुत्र चन्नर सिंह 1/96 हिस्सा बबली पुत्री नछतर सिंह पुत्र चन्नर सिंह 1/96 हिस्सा बिकार सिंह पुत्र हरी सिंह पुत्र वधवा सिंह 1/8 हिस्सा जागीर सिंह पुत्र शेर सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/48 हिस्सा बनता सिंह पुत्र शेर सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/48 हिस्सा बावा सिंह पुत्र शेर सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/48 हिस्सा जवाला सिंह पुत्र नाथा सिंह 1/8 हिस्सा जगरूप सिंह पुत्र गुरदीप सिंह पुत्र अजित सिंह 1/20 हिस्सा (376)
14	377	निजी	कृषि	0.0883	जरनैल सिंह पुत्र फुमन सिंह पुत्र ईशर सिंह 1/10 हिस्सा गुरबचन सिंह पुत्र फुमन सिंह पुत्र ईशर सिंह 1/10 हिस्सा सवर्ण कौर पुत्री फुमन सिंह पुत्र ईशर सिंह 1/10 हिस्सा सतविंदर कौर पुत्री फुमन सिंह पुत्र ईशर सिंह 1/10 हिस्सा सरबजीत सिंह पुत्र नछतर सिंह पुत्र चन्नर

					सिंह 1/30 हिस्सा रणदीप सिंह पुत्र नछतर सिंह पुत्र चंनर सिंह 1/30 हिस्सा बबली पुत्री नछतर सिंह पुत्र चंनर सिंह 1/30 हिस्सा हरदीप सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह 1/6 हिस्सा वसखा सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह 1/6 हिस्सा रतन सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह वासी वासी तलान जालंधर 1/6 हिस्सा (377)
15	378	अन्य(ग्राम पंचायत)	रास्ता	0.023	नगर पंचयत देह (378)
16	379	निजी	कृषि	0.0461	संतोख सिंह पुत्र बिक्रम सिंह पुत्र हिरा सिंह 1/6 हिस्सा धरम सिंह पुत्र बिक्रम सिंह पुत्र हिरा सिंह 1/6 हिस्सा सरवन सिंह पुत्र बिक्रम सिंह पुत्र हिरा सिंह 1/6 हिस्सा गुरबचन सिंह पुत्र बिक्रम सिंह पुत्र हिरा सिंह 1/6 हिस्सा जोगिन्दर सिंह पुत्र बिक्रम सिंह पुत्र हिरा सिंह 1/6 हिस्सा हरभजन सिंह पुत्र बिक्रम सिंह पुत्र हिरा सिंह 1/6 हिस्सा (379)
17	380	निजी	कृषि	0.0346	सुरजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र n सदर सिंह 1/9 हिस्सा गायन सिंह पुत्र शंकर सिंह 8/27 हिस्सा सोहन सिंह पुत्र शंकर सिंह 8/27 हिस्सा तरलोचन सिंह पुत्र शंकर सिंह 8/27 हिस्सा (380)
18	381	निजी	कृषि	0.023	सुरजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र n सदर सिंह 1/9 हिस्सा गायन सिंह पुत्र शंकर सिंह 8/27 हिस्सा सोहन सिंह पुत्र शंकर सिंह 8/27 हिस्सा तरलोचन सिंह पुत्र शंकर सिंह 8/27 हिस्सा (381)
19	387	अन्य(ग्राम पंचायत)	रास्ता	0.0058	नगर पंचयत देह (387)

20	390	निजी	कृषि	0.0058	मेजर सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र निर्धन सिंह 1/18 हिस्सा .रविंदरपाल सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र हरी सिंह 1/5 हिस्सा .सुखविंदर कौर पत्नी सुखविंदरपाल सिंह पुत्र मोहन सिंह 4/9 हिस्सा .बनवारी लाल पुत्र भगत राम 1/4 हिस्सा .हरजिंदर कौर पत्नी जसविंदर सिंह 1/20 हिस्सा (390)
21	391	निजी	कृषि	0.0845	नारायण सिंह पुत्र धना सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/6 हिस्सा महिंदर सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/6 हिस्सा करम सिंह पुत्र शाम सिंह पुत्र हरी सिंह 2/27 हिस्सा .सेवा सिंह पुत्र शाम सिंह पुत्र हरी सिंह 2/27 हिस्सा .दर्शन सिंह पुत्र शाम सिंह पुत्र हरी सिंह 2/27 हिस्सा .धरम देव सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र हरी सिंह 1/9 हिस्सा रतन कौर पुत्री भजन सिंह पुत्र हरी सिंह 1/9 हिस्सा बलवीर सिंह पुत्र महिंदर कौर पुत्री भजन सिंह 1/18 हिस्सा धर्म देवी पुत्री महिंदर कौर पुत्री भजन सिंह 1/36 हिस्सा ,कुलवंत सिंह पुत्र महिंदर कौर पुत्री भजन सिंह 1/36 हिस्सा जीवन जगपाल सिंह पुत्र सुबेग सिंह पुत्र गुरदेव कौर 1/18 हिस्सा ,बलविंदर कौर विधवा सुबेग सिंह पुत्र गुरदेव कौर 1/18 हिस्सा (391)
22	393	निजी	कृषि	0.0192	नारायण सिंह पुत्र धना सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/6 हिस्सा महिंदर सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/6 हिस्सा करम सिंह पुत्र शाम सिंह पुत्र हरी सिंह 2/27 हिस्सा .सेवा सिंह पुत्र शाम सिंह पुत्र हरी सिंह 2/27 हिस्सा .दर्शन सिंह पुत्र शाम सिंह पुत्र हरी सिंह 2/27 हिस्सा .धरम देव सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र हरी सिंह 1/9 हिस्सा रतन कौर पुत्री भजन सिंह पुत्र हरी सिंह 1/9 हिस्सा बलवीर सिंह

					पुत्र महिंदर कौर पुत्री भजन सिंह 1/18 हिस्सा धर्म देवी पुत्री महिंदर कौर पुत्री भजन सिंह 1/36 हिस्सा ,कुलवंत सिंह पुत्र महिंदर कौर पुत्री भजन सिंह 1/36 हिस्सा जीवन जगपाल सिंह पुत्र सुवेग सिंह पुत्र गुरदेव कौर 1/18 हिस्सा ,बलविंदर कौर विधवा सुवेग सिंह पुत्र गुरदेव कौर 1/18 हिस्सा (393)
23	394	निजी	कृषि	0.0768	हरनाम सिंह पुत्र परताप सिंह 1/9 हिस्सा लाख सिंह पुत्र परताप सिंह 1/9 हिस्सा किशो विधवा वीर सिंह पुत्र परताप सिंह 1/9 हिस्सा दलीप सिंह पुत्र भगवान् सिंह 1/6 हिस्सा केहर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/3 हिस्सा केबल सिंह पुत्र भगवान् सिंह 1/6 हिस्सा (394)
24	395	निजी	एग्रीकल्चर	0.0307	हरनाम सिंह पुत्र परताप सिंह 1/9 हिस्सा लाख सिंह पुत्र परताप सिंह 1/9 हिस्सा किशो विधवा वीर सिंह पुत्र परताप सिंह 1/9 हिस्सा दलीप सिंह पुत्र भगवान् सिंह 1/6 हिस्सा केहर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/3 हिस्सा केबल सिंह पुत्र भगवान् सिंह 1/6 हिस्सा (395)
25	397	निजी	कृषि	0.0269	नारायण सिंह पुत्र धना सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/6 हिस्सा महिंदर सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/6 हिस्सा करम सिंह पुत्र शाम सिंह पुत्र हरी सिंह 2/27 हिस्सा .सेवा सिंह पुत्र शाम सिंह पुत्र हरी सिंह 2/27 हिस्सा .दर्शन सिंह पुत्र शाम सिंह पुत्र हरी सिंह 2/27 हिस्सा .धरम देव सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र हरी सिंह 1/9 हिस्सा रतन कौर पुत्री भजन सिंह पुत्र हरी सिंह 1/9 हिस्सा बलवीर सिंह पुत्र महिंदर कौर पुत्री भजन सिंह 1/18 हिस्सा धर्म देवी पुत्री महिंदर कौर पुत्री

					भजन सिंह 1/36 हिस्सा ,कुलवंत सिंह पुत्र महिंदर कौर पुत्री भजन सिंह 1/36 हिस्सा जीवन जगपाल सिंह पुत्र सुबेग सिंह पुत्र गुरदेव कौर 1/18 हिस्सा ,बलविंदर कौर विधवा सुबेग सिंह पुत्र गुरदेव कौर 1/18 हिस्सा (397)
26	405	निजी	कृषि	0.0192	गुरमुख सिंह पुत्र अजित सिंह पुत्र महंगा सिंह 1/2 हिस्सा बलजिंदर सिंह पुत्र अजित सिंह पुत्र महंगा सिंह 1/2 हिस्सा (405)
27	406	निजी	कृषि	0.0461	गुरमुख सिंह पुत्र अजित सिंह पुत्र महंगा सिंह 1/2 हिस्सा बलजिंदर सिंह पुत्र अजित सिंह पुत्र महंगा सिंह 1/2 हिस्सा (406)
28	407	निजी	कृषि	0.0768	गुरमुख सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र महंगा सिंह 1/2 हिस्सा , बलजिंदर सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र महंगा सिंह 1/2 हिस्सा (407)
29	408	निजी	कृषि	0.0307	गुरमुख सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र महंगा सिंह 1/2 हिस्सा , बलजिंदर सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र महंगा सिंह 1/2 हिस्सा (408)
30	409	निजी	कृषि	0.1152	जसवीर सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र महंगा सिंह 1/5 हिस्सा दलवीर सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र महंगा सिंह 1/5 हिस्सा गुरदयाल सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र महंगा सिंह 1/5 हिस्सा जसपाल सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र महंगा सिंह 1/5 हिस्सा गुरदावर सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र महंगा सिंह 1/5 हिस्सा (409)
31	410	निजी	कृषि	0.0499	जसवीर सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र महंगा सिंह 1/5 हिस्सा दलवीर सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र महंगा सिंह 1/5 हिस्सा गुरदयाल सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र महंगा सिंह 1/5 हिस्सा जसपाल सिंह पुत्र साधु

					सिंह पुत्र महंगा सिंह 1/5 हिस्सा गुरदावर सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र महंगा सिंह 1/5 हिस्सा (410)
32	422	निजी	कृषि	0.0632	बलवीर सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र लखा सिंह 1/8 हिस्सा परमिंदर सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र लखा सिंह 1/8 हिस्सा सतनाम सिंह पुत्र सुरिंदर सिंह पुत्र लखा सिंह 1/8 हिस्सा संतोख सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र बेअंत सिंह 1/4 हिस्सा सतपाल सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र बेअंत सिंह 1/4 हिस्सा जोरावर सिंह पुत्र बहादुर सिंह पुत्र अजित सिंह 1/8 हिस्सा (422)
33	428	निजी	कृषि	0.0614	बलवीर सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र लखा सिंह 1/8 हिस्सा परमिंदर सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र लखा सिंह 1/8 हिस्सा सतनाम सिंह पुत्र सुरिंदर सिंह पुत्र लखा सिंह 1/8 हिस्सा संतोख सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र बेअंत सिंह 1/4 हिस्सा सतपाल सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र बेअंत सिंह 1/4 हिस्सा जोरावर सिंह पुत्र बहादुर सिंह पुत्र अजित सिंह 1/8 हिस्सा (428)
34	429	निजी	कृषि	0.2764	बलवीर सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र लखा सिंह 1/8 हिस्सा परमिंदर सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र लखा सिंह 1/8 हिस्सा सतनाम सिंह पुत्र सुरिंदर सिंह पुत्र लखा सिंह 1/8 हिस्सा संतोख सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र बेअंत सिंह 1/4 हिस्सा सतपाल सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र बेअंत सिंह 1/4 हिस्सा जोरावर सिंह पुत्र बहादुर सिंह पुत्र अजित सिंह 1/8 हिस्सा (429)
35	430	निजी	कृषि	0.048	बलवीर सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र लखा सिंह 1/8 हिस्सा परमिंदर सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र लखा सिंह 1/8 हिस्सा सतनाम सिंह पुत्र सुरिंदर सिंह पुत्र लखा सिंह 1/8

					हिस्सा संतोख सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र बेअंत सिंह 1/4 हिस्सा सतपाल सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र बेअंत सिंह 1/4 हिस्सा जोरावर सिंह पुत्र बहादुर सिंह पुत्र अजित सिंह 1/8 हिस्सा (430)
36	431	निजी	कृषि	0.1824	अमर सिंह पुत्र माखन सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/20 हिस्सा लेब्बर सिंह पुत्र मखन सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/20 हिस्सा पाल सिंह पुत्र मखन सिंह पुत्र नन्द सिंह बासी तलान जालंधर 1/20 हिस्सा चरणजीत कौर पुत्री मखन सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/20 हिस्सा ,गुरबक्श कौर पुत्री मखन सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/20 हिस्सा जसविंदर सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र भाग सिंह 1/4 हिस्सा गुरविंदर सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र भाग सिंह 1/4 हिस्सा अमरीक सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र भाग सिंह 1/4 हिस्सा (431)
37	434	निजी	कृषि	0.0269	नगर पंचयत देह (434)
38	435	निजी	कृषि	0.0461	करतार सिंह पुत्र जवाला सिंह पुत्र बटन सिंह 1/2 हिस्सा , बीकर सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र अर्जन सिंह 1/8 हिस्सा , नीमो विधवा अमर सिंह पुत्र अर्जन सिंह 1/8 हिस्सा भजन सिंह पुत्र अर्जन सिंह पुत्र नाथा सिंह 1/4 हिस्सा (435)
39	436	निजी	कृषि	0.0691	जागीर सिंह पुत्र बावा सिंह 395/3456 हिस्सा ,करतार सिंह पुत्र जवाला सिंह पुत्र बटन सिंह 1/9 हिस्सा, बीकर सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र अर्जन सिंह 1/36 हिस्सा ,नीमो विधवा अमर सिंह पुत्र अर्जन सिंह 1/36 हिस्सा निर्जन सिंह पुत्र गहिया सिंह पुत्र लता सिंह 1/9 हिस्सा हरभजन सिंह पुत्र अर्जन सिंह पुत्र नाथा सिंह 1/18 हिस्सा धर्मदेव सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र हरी सिंह 1045/3456 हिस्सा

					रतन कौर पुत्री भजन सिंह पुत्र हरी सिंह 1/12 हिस्सा बलवीर सिंह पुत्र महिंदर कौर पुत्री भजन सिंह 1/24 हिस्सा धरमा देवी पुत्री महिंदर कौर पुत्री भजन सिंह 1/48 हिस्सा .कुलवंत सिंह पुत्र महिंदर कौर पुत्री भजन सिंह 1/48 हिस्सा जीवन जकागपाल पुत्र सुबेग सिंह पुत्र गुरदेव कौर 1/24 हिस्सा , बलविंदर कौर विधवा सुबेग सिंह पुत्र गुरदेव कौर 1/24 हिस्सा (436)
40	439	निजी	कृषि	0.0173	जागीर सिंह पुत्र बावा सिंह 395/3456 हिस्सा , करतार सिंह पुत्र जवाला सिंह पुत्र Batan सिंह 1/9 हिस्सा , बिकार सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र अर्जन सिंह 1/36 हिस्सा , नामी विधवा अमर सिंह पुत्र अर्जन सिंह 1/36 हिस्सा , निर्जन सिंह पुत्र गहिया सिंह पुत्र लता सिंह 1/9 हिस्सा , हरभजन सिंह पुत्र अर्जन सिंह पुत्र तथा सिंह 1/18 हिस्सा , धर्मदेव सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र हरी सिंह 1045/3456 हिस्सा , रतन कौर पुत्री भजन सिंह पुत्र हरी सिंह 1/12 हिस्सा , बलवीर सिंह पुत्र महिंदर कौर पुत्री भजन सिंह 1/24 हिस्सा . धरमा देवी पुत्री महिंदर कौर पुत्री भजन सिंह 1/48 हिस्सा .कुलवंत सिंह पुत्र महिंदर कौर पुत्री भजन सिंह 1/48 हिस्सा . जीवन जकागपाल पुत्र सुबेग सिंह पुत्र गुरदेव कौर 1/24 हिस्सा , बलविंदर कौर विधवा सुबेग सिंह पुत्र गुरदेव कौर 1/24 हिस्सा (439)
41	440	निजी	कृषि	0.1478	झुझार सिंह स ओ प्रीतम सिंह १ ३६ हिस्सा रंजीत सिंह स ओ मिट सिंह स ओ जगत सिंह १ ७२ हिस्सा अवतार सिंह स ओ महिंदर सिंह सो जगत सिंह १ ७२ हिस्सा अचार सिंह स ओ फाथे सिंह स ओ हमीर सिंह १ ९ हिस्सा ठाकरी विधवा लुगमन सिंह स ओ फाथे सिंह १ १८

					हिस्सा करतार सिंह स ओ जवाला सिंह स ओ बटन सिंह १ १२ हिस्सा अमर सिंह स ओ अर्जन सिंह स ओ नाथा सिंह १ २४ हिस्सा हरभजन सिंह स ओ अर्जन सिंह स ओ नाथा सिंह १ २४ हिस्सा रंजीत कौर व ओ परमजीत सिंह स ओ गुरनाम सिंह १ ६ हिस्सा लुग्मन सिंह स ओ सपूरण सिंह स ओ दलीप सिंह १ १४४ हिस्सा कैष्णंजित सिंह स ओ सपूरण सिंह स ओ दलीप सिंह १ १४४ हिस्सा तजिंदरजीत सिंह स ओ चरणजीत सिंह स ओ सपूरण सिंह १ १४४ हिस्सा मनिंदरजीत सिंह स ओ चरणजीत सिंह स ओ सपूरण सिंह १ १४४ हिस्सा गुरदेव सिंह स ओ गुरदयाल सिंह स ओ दलीप सिंह १ १०८ हिस्सा गुरमीत कौर डी ओ गुरदयाल सिंह स ओ दलीप सिंह १ १०८ हिस्सा गुरदीप सिंह स ओ रतन सिंह स ओ गुरदयाल सिंह १ २१६ हिस्सा राजेश सिंह स ओ रतन सिंह स ओ गुरदयाल सिंह १ २१६ हिस्सा सुरिंदर कौर व ओ निर्मल सिंह स ओ भाग सिंह १ २४ हिस्सा जसविंदर सिंह स ओ निर्मल सिंह स ओ भाग सिंह १ ९ हिस्सा गुरविंदर सिंह स ओ निर्मल सिंह स ओ भाग सिंह १ ९ हिस्सा अमरीक सिंह स ओ निर्मल सिंह स ओ भाग सिंह १ ९ हिस्सा संदीप सिंह स ओ जसपाल सिंह स ओ मिट सिंह १ ७२ हिस्सा (440)
42	441	निजी	कृषि	0.0921	दुझार सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/36 हिस्सा रंजीत सिंह पुत्र मीत सिंह पुत्र जगत सिंह 1/72 हिस्सा अवतार सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र जगत सिंह 1/72 हिस्सा अचर सिंह पुत्र फाथे सिंह पुत्र हमीर सिंह 1/9 हिस्सा ठाकरी विधवा लक्समन सिंह पुत्र फाथे सिंह 1/18 हिस्सा , करतार सिंह पुत्र जवाला सिंह पुत्र बतन सिंह 1/12 हिस्सा , अमर सिंह पुत्र अर्जन सिंह पुत्र नाथा सिंह 1/24 हिस्सा हरभजन सिंह पुत्र अर्जन सिंह पुत्र नथा सिंह 1/24 हिस्सा .रंजीत कौर पत्नी परमजीत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 1/6 हिस्सा लक्समन सिंह पुत्र सपूरण सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/144 हिस्सा कप्तानजीत सिंह पुत्र

					सपूरण सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/144 हिस्सा , तजिंदरजीत सिंह पुत्र चरणजीत सिंह पुत्र सपूरण सिंह 1/144 हिस्सा , मनिंदरजीत सिंह पुत्र चरणजीत सिंह पुत्र सपूरण सिंह 1/144 हिस्सा गुरदेव सिंह पुत्र गुरदया । सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/108 हिस्सा गुरमीत कौर पुत्री गुरदयाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/108 हिस्सा , गुरदीप सिंह पुत्र रतन सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 1/216 हिस्सा राजेश सिंह पुत्र रतन सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 1/216 हिस्सा , सुरिंदर कौर पत्नी निर्मल सिंह पुत्र भाग सिंह 1/24 हिस्सा जसविंदर सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र भाग सिंह 1/9 हिस्सा गुरविंदर सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र भाग सिंह 1/9 हिस्सा , अमरीक सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र भाग सिंह 1/9 हिस्सा संदीप सिंह पुत्र जसपाल सिंह पुत्र मीत सिंह 1/72 हिस्सा (441)
43	443	निजी	कृषि	0.0096	सवर्ण सिंह पुत्र इन्दर सिंह 361/1728 हिस्सा , देव सिंह पुत्र इन्दर सिंह 223/1728 हिस्सा , परमजीत सिंह पुत्र गुरमैल सिंह पुत्र लक्समन सिंह 29/128 हिस्सा , निर्मल सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र इन्दर सिंह 361/5184 हिस्सा रेशम सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र इन्दर सिंह 361/5184 हिस्सा अजित सिंह पुत्र सवर्ण सिंह पुत्र चरण सिंह 361/5184 हिस्सा जीत कौर माता सेवा सिंह पुत्र गुरमैल सिंह 29/128 हिस्सा (443)
44	452	निजी	कृषि	0.0077	जसवीर कौर व ओ बलविंदर सिंह स ओ करनैल सिंह (452)
45	455	निजी	कृषि	0.0307	महिंदर सिंह पुत्र कृष्ण सिंह पुत्र अगमल सिंह 1/4 हिस्सा जोगिन्दर कौर पत्नी गयान सिंह पुत्र लखा सिंह 3/8 हिस्सा

					गुरदेव सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र लाख सिंह 1/8 हिस्सा कुलवंत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र लखा सिंह 1/8 हिस्सा परमजीत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र लाख सिंह 1/8 हिस्सा (455)
46	456	निजी	कृषि	0.0038	महिंदर सिंह पुत्र कृष्ण सिंह पुत्र अगमल सिंह 1/4 हिस्सा जोगिन्दर कौर पत्नी गयान सिंह पुत्र लखा सिंह 3/8 हिस्सा गुरदेव सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र लाख सिंह 1/8 हिस्सा कुलवंत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र लखा सिंह 1/8 हिस्सा परमजीत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र लाख सिंह 1/8 हिस्सा (456)
47	474	निजी	कृषि	0.0019	गुरदेव सिंह पुत्र नंदा सिंह पुत्र देवा सिंह 1/2 हिस्सा .हरजिंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र सवरन सिंह 1/2 हिस्सा (474)
48	610	अन्य(ग्राम पंचायत)	रास्ता	0.023	नगर पंचायत देह (610)
49	611/2	निजी	कृषि	0.0038	रंजीत सिंह पुत्र मीत सिंह पुत्र जगत सिंह 1/72 हिस्सा , करतार सिंह पुत्र जवाला सिंह पुत्र बतन सिंह 1/12 हिस्सा , झुझार सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/36 हिस्सा , अमर सिंह पुत्र अर्जन सिंह पुत्र नथा सिंह 1/24 हिस्सा , हरभजन सिंह पुत्र अर्जन सिंह पुत्र नथा सिंह 1/24 हिस्सा अवतार सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र जगत सिंह 1/72 हिस्सा अचर सिंह पुत्र फते सिंह पुत्र हमीर सिंह 1/9 हिस्सा , ठाकरी विधवा लुक्मण सिंह पुत्र फते सिंह 1/18 हिस्सा , चन्नो विधवा निर्जन सिंह पुत्र नगीना सिंह 1/6 हिस्सा , लुक्मण सिंह पुत्र सपूरण सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/144 हिस्सा , कप्तानजीत सिंह पुत्र सपूरण सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/144 हिस्सा , तजिंदरजीत सिंह पुत्र चरणजीत सिंह पुत्र

					सपूरण सिंह 1/144 हिस्सा ,मनिंदरजीत सिंह पुत्र चरणजीत सिंह पुत्र सपूरण सिंह 1/144 हिस्सा , गुरदेव सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/108 हिस्सा ,गुरमीत कौर पुत्री गुरदयाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/108 हिस्सा , गुरदीप सिंह पुत्र रतन सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 1/216 हिस्सा ,राजेश सिंह पुत्र रतन सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 1/216 हिस्सा , सुरिंदर कौर पत्नी निर्मल सिंह पुत्र भाग सिंह 1/24 हिस्से जसविंदर सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र भाग सिंह 1/9 हिस्सा , गुरविंदर सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र भाग सिंह 1/9 हिस्सा अमरीक सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र भाग सिंह 1/9 हिस्सा संदीप सिंह पुत्र जसपाल सिंह पुत्र मीत सिंह 1/72 हिस्सा (611/2)
50	612	निजी	कृषि	0.0921	लुक्मण सिंह पुत्र सपूरण सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/18 हिस्सा कप्तान जीत सिंह पुत्र सपूरण सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/18 हिस्सा , तजिंदरजीत सिंह पुत्र चरणजीत सिंह पुत्र सपूरण सिंह 1/36 हिस्सा ,मनिंदरजीत सिंह पुत्र चरणजीत सिंह पुत्र सपूरण सिंह 1/36 हिस्सा , गुरदेव सिंह पुत्र गुरकिरपाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/18 हिस्सा ,गुरमीत कौर पुत्री गुरकिरपाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/18 हिस्सा , गुरदीप सिंह पुत्र रतन सिंह पुत्र गुरकिरपाल सिंह 1/36 हिस्सा ,राजेश सिंह पुत्र रतन सिंह पुत्र गुरकिरपाल सिंह 1/36 हिस्सा , जसविंदर सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र भाग सिंह 2/9 हिस्सा , गुरविंदर सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र भाग सिंह 2/9 हिस्सा अमरीक सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र भाग सिंह 2/9 हिस्सा (612)
51	614	निजी	कृषि	0.0192	जसविंदर सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र भाग

					सिंह 1/3 हिस्सा , अमरीक सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र भाग सिंह 1/3 हिस्सा ,गुरविंदर सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र भाग सिंह 1/3 हिस्सा (614)
52	615/1	निजी	कृषि	0.1843	करम सिंह पुत्र जगत सिंह 121/2124 हिस्सा , रंजीत सिंह पुत्र मीत सिंह पुत्र जगत सिंह 1/36 हिस्सा , अवतार सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र जगत सिंह 1/36 हिस्सा , लुक्मण सिंह पुत्र सपूरण सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/72 हिस्सा , कप्तान जीत सिंह पुत्र सपूरण सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/72 हिस्सा , तजिंदरजीत सिंह पुत्र चरणजीत सिंह पुत्र सपूरण सिंह 1/72 हिस्सा , मनिंदरजीत सिंह पुत्र चरणजीत सिंह पुत्र सपूरण सिंह 1/72 हिस्सा , गुरदेव सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/54 हिस्सा , गुरमीत कौर पुत्री गुरदयाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/54 हिस्सा , गुरदीप सिंह पुत्र रतन सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 1/108 हिस्सा , राजेश सिंह पुत्र रतन सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 1/108 हिस्सा , सुरिंदर कौर पत्नी निर्मल सिंह पुत्र भाग सिंह 1/12 हिस्सा जसविंदर सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र भाग सिंह 157/708 हिस्सा , गुरविंदर सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र भाग सिंह 157/708 हिस्सा अमरीक सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र भाग सिंह 157/708 हिस्सा संदीप सिंह पुत्र जसपाल सिंह पुत्र मीत सिंह 1/36 हिस्सा (615/1)
53	615/2	निजी	कृषि	0.0307	रंजीत सिंह स ओ मिट सिंह स ओ जगत सिंह १ ७२ हिस्सा करतार सिंह स ओ जवाला सिंह स ओ बटन सिंह १ १२ हिस्सा झुझार सिंह स ओ प्रीतम सिंह १ ३६ हिस्सा अमर सिंह स ओ अर्जन सिंह स ओ नाथा सिंह १ २४ हिस्सा हरभजन सिंह स ओ अर्जन सिंह स ओ नाथा सिंह

					१ २४ हिस्सा अवतार सिंह स ओ महिंदर सिंह स ओ जगत सिंह १ ७२ हिस्सा अचार सिंह स ओ फाथे सिंह स ओ हमीर सिंह १ ९ हिस्सा ठाकरी विधवा लुग्मन सिंह स ओ फाथे सिंह १ १८ हिस्सा चन्नो विधवा निर्जन सिंह स ओ नगीना सिंह १ ६ हिस्सा लुग्मन सिंह स ओ सपूरण सिंह स ओ दलीप सिंह १ १४४ हिस्सा कैष्णंजित सिंह स ओ सपूरण सिंह स ओ दलीप सिंह १ १४४ हिस्सा तजिंदरजीत सिंह स ओ चरणजीत सिंह स ओ सपूरण सिंह १ १४४ हिस्सा मनिंदरजीत सिंह स ओ चरणजीत सिंह स ओ सपूरण सिंह १ १४४ हिस्सा गुरदेव सिंह स ओ गुरदयाल सिंह स ओ दलीप सिंह १ १०८ हिस्सा गुरमीत कौर डी ओ गुरदयाल सिंह स ओ दलीप सिंह १ १०८ हिस्सा गुरदीप सिंह स ओ रैटन सिंह स ओ गुरदयाल सिंह १ २१६ हिस्सा राजेश सिंह स ओ रैटन सिंह स ओ गुरदयाल सिंह १ २१६ हिस्सा सुरिंदर कौर व ओ निर्मल सिंह स ओ भाग सिंह १ २४ हिस्सेजस्विन्दर सिंह स ओ निर्मल सिंह स ओ भाग सिंह १ ९ हिस्सा गुरविंदर सिंह स ओ निर्मल सिंह स ओ भाग सिंह १ ९ हिस्सा अमरीक सिंह स ओ निर्मल सिंह स ओ भाग सिंह १ ९ हिस्सा संदीप सिंह स ओ जसपाल सिंह स ओ मिट सिंह १ ७२ हिस्सा (615/2)
54	617	निजी	कृषि	0.0307	करम सिंह पुत्र जगत सिंह 121/2124 हिस्सा , रंजीत सिंह पुत्र मीत सिंह पुत्र जगत सिंह 1/36 हिस्सा , अवतार सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र जगत सिंह 1/36 हिस्सा , लुक्मण सिंह पुत्र सपूरण सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/72 हिस्सा , कप्तान जीत सिंह पुत्र सपूरण सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/72 हिस्सा , तजिंदरजीत सिंह पुत्र चरणजीत सिंह पुत्र सपूरण सिंह 1/72 हिस्सा , मनिंदरजीत सिंह पुत्र चरणजीत सिंह पुत्र सपूरण सिंह 1/72 हिस्सा , गुरदेव सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/54 हिस्सा , गुरमीत कौर पुत्री गुरदयाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/54

					हिस्सा , गुरदीप सिंह पुत्र रतन सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 1/108 हिस्सा , राजेश सिंह पुत्र रतन सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 1/108 हिस्सा , सुरिंदर कौर पत्नी निर्मल सिंह पुत्र भाग सिंह 1/12 हिस्सा जसविंदर सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र भाग सिंह 157/708 हिस्सा , गुरविंदर सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र भाग सिंह 157/708 हिस्सा अमरीक सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र भाग सिंह 157/708 हिस्सा संदीप सिंह पुत्र जसपाल सिंह पुत्र मीत सिंह 1/36 हिस्सा (617)
55	618	निजी	कृषि	0.0538	करम सिंह पुत्र जगत सिंह 121/2124 हिस्सा , रंजीत सिंह पुत्र मीत सिंह पुत्र जगत सिंह 1/36 हिस्सा , अवतार सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र जगत सिंह 1/36 हिस्सा , लुक्मण सिंह पुत्र सपूरण सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/72 हिस्सा , कप्तान जीत सिंह पुत्र सपूरण सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/72 हिस्सा , तजिंदरजीत सिंह पुत्र चरणजीत सिंह पुत्र सपूरण सिंह 1/72 हिस्सा , मनिंदरजीत सिंह पुत्र चरणजीत सिंह पुत्र सपूरण सिंह 1/72 हिस्सा , गुरदेव सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/54 हिस्सा , गुरमीत कौर पुत्री गुरदयाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/54 हिस्सा , गुरदीप सिंह पुत्र रतन सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 1/108 हिस्सा , राजेश सिंह पुत्र रतन सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 1/108 हिस्सा , सुरिंदर कौर पत्नी निर्मल सिंह पुत्र भाग सिंह 1/12 हिस्सा जसविंदर सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र भाग सिंह 157/708 हिस्सा , गुरविंदर सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र भाग सिंह 157/708 हिस्सा अमरीक सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र भाग सिंह 157/708 हिस्सा संदीप सिंह पुत्र जसपाल सिंह पुत्र मीत सिंह 1/36 हिस्सा

					(618)
56	629	निजी	कृषि	0.0058	सुरजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र सदर सिंह 1/40 हिस्सा , तरलोक सिंह पुत्र दलीप सिंह 3/40 हिस्सा , सोहन सिंह पुत्र दलीप सिंह 3/40 हिस्सा , गयान सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र सुंदर सिंह 3/40 हिस्सा , जागीर सिंह पुत्र शेर सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/12 हिस्सा , बनता सिंह पुत्र शेर सिंह 1/12 हिस्सा , संतोख सिंह पुत्र सवरन सिंह पुत्र बिक्रम सिंह 1/10 हिस्सा , धरम सिंह पुत्र सवरन सिंह पुत्र बिक्रम सिंह 1/10 हिस्सा , गुरबचन सिंह पुत्र सवरन सिंह पुत्र बिक्रम सिंह 1/10 हिस्सा , जोगिन्दर सिंह पुत्र सवरन सिंह पुत्र बिक्रम सिंह 1/10 हिस्सा , हरभजन सिंह पुत्र सवरन सिंह पुत्र बिक्रम सिंह 1/10 हिस्सा (629)
57	630	निजी	कृषि	0.023	सुरजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र सदर सिंह 1/40 हिस्सा , तरलोक सिंह पुत्र दलीप सिंह 3/40 हिस्सा , सोहन सिंह पुत्र दलीप सिंह 3/40 हिस्सा , गयान सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र सुंदर सिंह 3/40 हिस्सा , जागीर सिंह पुत्र शेर सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/12 हिस्सा , बनता सिंह पुत्र शेर सिंह 1/12 हिस्सा , संतोख सिंह पुत्र सवरन सिंह पुत्र बिक्रम सिंह 1/10 हिस्सा , धरम सिंह पुत्र सवरन सिंह पुत्र बिक्रम सिंह 1/10 हिस्सा , गुरबचन सिंह पुत्र सवरन सिंह पुत्र बिक्रम सिंह 1/10 हिस्सा , जोगिन्दर सिंह पुत्र सवरन सिंह पुत्र बिक्रम सिंह 1/10 हिस्सा , हरभजन सिंह पुत्र सवरन सिंह पुत्र बिक्रम सिंह 1/10 हिस्सा (630)
58	631	निजी	कृषि	0.1574	जागीर सिंह पुत्र शेर सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/12 हिस्सा , बनता सिंह पुत्र शेर सिंह

					पुत्र सुंदर सिंह 1/12 हिस्सा , सुरजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र सदर सिंह 1/36 हिस्सा , गयान सिंह पुत्र दलीपसिंह पुत्र सदर सिंह 2/27 हिस्सा , तरलोचन सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र सदर सिंह 2/27 हिस्सा , सोहन सिंह पुत्र दलीप सिंह 2/27 हिस्सा . संतोख सिंह पुत्र हीर सिंह पुत्र वधवा सिंह 1/12 हिस्सा , धरम सिंह पुत्र हीर सिंह पुत्र वधवा सिंह 1/12 हिस्सा , सरवन सिंह पुत्र हीर सिंह पुत्र वधवा सिंह 1/12 हिस्सा , गुरबचन सिंह पुत्र हीर सिंह पुत्र वधवा सिंह 1/12 हिस्सा , जोगिन्दर सिंह पुत्र हीर सिंह पुत्र वधवा सिंह 1/12 हिस्सा , हरभजन सिंह पुत्र हीर सिंह पुत्र वधवा सिंह 1/12 हिस्सा , बाबा सिंह पुत्र शेर सिंह 1/12 हिस्सा (631)
59	632	निजी	कृषि	0.0288	जागीर सिंह पुत्र शेर सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/12 हिस्सा , बनता सिंह पुत्र शेर सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/12 हिस्सा , सुरजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र सदर सिंह 1/36 हिस्सा , गयान सिंह पुत्र दलीपसिंह पुत्र सदर सिंह 2/27 हिस्सा , तरलोचन सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र सदर सिंह 2/27 हिस्सा , सोहन सिंह पुत्र दलीप सिंह 2/27 हिस्सा . संतोख सिंह पुत्र हीर सिंह पुत्र वधवा सिंह 1/12 हिस्सा , धरम सिंह पुत्र हीर सिंह पुत्र वधवा सिंह 1/12 हिस्सा , सरवन सिंह पुत्र हीर सिंह पुत्र वधवा सिंह 1/12 हिस्सा , गुरबचन सिंह पुत्र हीर सिंह पुत्र वधवा सिंह 1/12 हिस्सा , जोगिन्दर सिंह पुत्र हीर सिंह पुत्र वधवा सिंह 1/12 हिस्सा , हरभजन सिंह पुत्र हीर सिंह पुत्र वधवा सिंह 1/12 हिस्सा , बाबा सिंह पुत्र शेर सिंह 1/12 हिस्सा

					(632)
60	633	निजी	कृषि	0.0154	संतोख सिंह पुत्र चचल सिंह पुत्र करतार सिंह 1/6 हिस्सा दर्शन कौर विधवा करम सिंह पुत्र करतार सिंह 1/12 हिस्सा , गर्दिश कौर पुत्री करम सिंह पुत्र करतार सिंह 1/12 हिस्सा , फुमन सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र दल सिंह 1/6 हिस्सा , उजागर सिंह पुत्र बतन सिंह पुत्र बूटा सिंह वासी तलन जालंधर 1/4 हिस्सा , फ़कीर सिंह पुत्र पायरा सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/8 हिस्सा , दलवीर सिंह पुत्र सरवन सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/8 हिस्सा (633)
			कुल	3.6672	

[फा. सं. PD/PIU-JAL/JALANDHAR RING ROAD/241/2020/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 24th March, 2021

S.O. 1312(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways S.O. No 4567 (E) dated 17.12.2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Jalandhar Ring Road (Jalandhar Bypass) on the stretch of land from Km. 23.5 to Km. 25.5 (DC Office Kapurthalla) in the district of KAPURTHALA in the state of PUNJAB;

And whereas the substance of the said notification has been published in The Tribune (English) and Ajit (Punjabi) both dated 25.12.2020 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Jalandhar Ring Road (Jalandhar Bypass) in the stretch of land from Km. 23.5 to Km. 25.5 (DC Office Kapurthalla) in the district of KAPURTHALA in the state of PUNJAB.

State: PUNJAB		District: KAPURTHALA			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Phagwara				
	Village: Bhakhriana (1)				
1	340	Private	Agriculture	0.0307	Harbans Kaur d/o sital singh s/o Saroop Singh 1/24 Hissa, Kulwinder kaur d/o Sital singh s/o Saroop Singh 1/24 Hissa, mandhir Kaur d/o sital Singh s/o Saroop Singh 1/24 Hissa, ravinder Kaur d/o Sital Singh s/o Saroop Singh 1/24 Hissa, Baljit Singh s/o Sadhu Singh s/o Saroop Singh 1/9 Hissa, Gayan Kaur Widhwa sADHU Singh s/o Saroop Singh 1/18 Hissa, santokh Singh s/o Saroop Singh s/o Nand Singh 1/6 Hissa, dilbaag Singh s/o Milkha singh s/o nand Singh 1/4 Hissa, Kuldeep Singh s/o Milkha Singh s/o nand Singh 1/4 Hissa 340
2	341	Private	Agriculture	0.0576	Harbans Kaur d/o sital singh s/o Saroop Singh 1/24 Hissa, Kulwinder kaur d/o Sital singh s/o Saroop Singh 1/24 Hissa, mandhir Kaur d/o sital Singh s/o Saroop Singh 1/24 Hissa, ravinder Kaur d/o Sital Singh s/o Saroop Singh 1/24 Hissa, Baljit Singh s/o Sadhu Singh s/o Saroop Singh 1/9 Hissa, Gayan Kaur Widhwa sADHU Singh s/o Saroop Singh 1/18 Hissa, santokh Singh s/o Saroop Singh s/o Nand Singh 1/6 Hissa, dilbaag Singh s/o Milkha singh s/o nand Singh 1/4 Hissa, Kuldeep Singh s/o Milkha Singh s/o nand Singh 1/4 Hissa 341
3	342	Private	Agriculture	0.0307	Harbans Kaur d/o sital singh s/o Saroop Singh 1/24 Hissa, Kulwinder kaur d/o Sital singh s/o Saroop Singh 1/24 Hissa, mandhir Kaur d/o sital Singh s/o Saroop Singh 1/24 Hissa, ravinder Kaur d/o Sital Singh s/o Saroop Singh 1/24 Hissa, Baljit Singh s/o Sadhu Singh s/o Saroop Singh 1/9 Hissa, Gayan Kaur Widhwa sADHU Singh s/o Saroop Singh 1/18 Hissa, santokh Singh s/o Saroop Singh s/o Nand Singh 1/6 Hissa, dilbaag Singh s/o Milkha singh s/o nand Singh 1/4 Hissa, Kuldeep Singh s/o Milkha Singh s/o nand Singh 1/4 Hissa 342

4	345	Private	Agriculture	0.1152	Harbans Kaur d/o sital singh s/o Saroop Singh 1/24 Hissa, Kulwinder kaur d/o Sital singh s/o Saroop Singh 1/24 Hissa, mandhir Kaur d/o sital Singh s/o Saroop Singh 1/24 Hissa, ravinder Kaur d/o Sital Singh s/o Saroop Singh 1/24 Hissa, Baljit Singh s/o Sadhu Singh s/o Saroop Singh 1/9 Hissa, Gayan Kaur Widhwa sADHU Singh s/o Saroop Singh 1/18 Hissa, santokh Singh s/o Saroop Singh s/o Nand Singh 1/6 Hissa, dilbaag Singh s/o Milkha singh s/o nand Singh 1/4 Hissa, Kuldeep Singh s/o Milkha Singh s/o nand Singh 1/4 Hissa 345
5	346	Private	Agriculture	0.1209	Harbans Kaur d/o sital singh s/o Saroop Singh 1/24 Hissa, Kulwinder kaur d/o Sital singh s/o Saroop Singh 1/24 Hissa, mandhir Kaur d/o sital Singh s/o Saroop Singh 1/24 Hissa, ravinder Kaur d/o Sital Singh s/o Saroop Singh 1/24 Hissa, Baljit Singh s/o Sadhu Singh s/o Saroop Singh 1/9 Hissa, Gayan Kaur Widhwa sADHU Singh s/o Saroop Singh 1/18 Hissa, santokh Singh s/o Saroop Singh s/o Nand Singh 1/6 Hissa, dilbaag Singh s/o Milkha singh s/o nand Singh 1/4 Hissa, Kuldeep Singh s/o Milkha Singh s/o nand Singh 1/4 Hissa 346
6	359	Private	Agriculture	0.1075	Sarwan Singh s/o Mahinga Singh s/o Genda Singh 359
7	360	Private	Agriculture	0.0038	Sarwan Singh s/o Mahinga Singh s/o Genda Singh 360
8	366	Private	Agriculture	0.1267	Harbans Kaur d/o sital singh s/o Saroop Singh 1/24 Hissa, Kulwinder kaur d/o Sital singh s/o Saroop Singh 1/24 Hissa, mandhir Kaur d/o sital Singh s/o Saroop Singh 1/24 Hissa, ravinder Kaur d/o Sital Singh s/o Saroop Singh 1/24 Hissa, Baljit Singh s/o Sadhu Singh s/o Saroop Singh 1/9 Hissa, Gayan Kaur Widhwa sADHU Singh s/o Saroop Singh 1/18 Hissa, santokh Singh s/o Saroop Singh s/o Nand Singh 1/6 Hissa, dilbaag Singh s/o Milkha singh s/o nand Singh 1/4 Hissa, Kuldeep Singh s/o Milkha Singh s/o nand Singh 1/4 Hissa 366
9	368	Private	Agriculture	0.2476	Sadhu Singh s/o Milkha Singh s/o Bhagwaan Singh 1/3 Hissa, Satnaam Singh s/o Harcharan Singh s/o shaam Singh 1/3 Hissa, Gurdayal Singh s/o tara Singh s/o Bhagwaan Singh 1/12 Hissa.Pargan Singh s/o tara Singh s/o Bhagwaan Singh 1/12 Hissa, Buja Singh s/o tara Singh s/o Bhagwaan

					Singh 1/12 Hissa, Surjit Singh s/o tara Singh s/o Bhagwaan Singh 1/12 Hissa 368
10	369	Private	Agriculture	0.0008	Sadhu Singh s/o Milkha Singh s/o Bhagwaan Singh 1/3 Hissa, Satnaam Singh s/o Harcharan Singh s/o shaam Singh 1/3 Hissa, Gurdayal Singh s/o tara Singh s/o Bhagwaan Singh 1/12 Hissa.Pargan Singh s/o tara Singh s/o Bhagwaan Singh 1/12 Hissa, Buja Singh s/o tara Singh s/o Bhagwaan Singh 1/12 Hissa, Surjit Singh s/o tara Singh s/o Bhagwaan Singh 1/12 Hissa 369
11	370	Private	Agriculture	0.192	Gurmeet singh darshan singh s/o jawala singh s/o natha singh Hissa Barabar 370
12	374	Private	Agriculture	0.048	Jarnail Singh s/o Fuman Singh s/o Ishar Singh 1/10 Hissa,Gurbachan Singh s/o Fuman Singh s/o Ishar Singh 1/10 Hissa, Sawran Kaur d/o Fuman Singh s/o Ishar Singh 1/10 Hissa, satwinder Kaur d/o Fuman Singh s/o Ishar Singh 1/10 Hissa, Sarabjit Singh s/o Nachatar Singh s/o Channar Singh 1/30 Hissa, Randeep Singh s/o Nachatar Singh s/o Channar Singh 1/30 Hissa,Babli d/o Nachatar Singh s/o Channar Singh 1/30 Hissa, Hardeep Singh s/o Surjit Singh s/o Jarnail Singh 1/6 Hissa,Wasakha Singh s/o Surjit Singh s/o Jarnail Singh 1/6 Hissa, Ratan Singh s/o Surjit Singh s/o jarnail Singh Wasi wasi Talan Jalandhar 1/6 Hissa 374
13	376	Private	Agriculture	0.0307	fakir Singh s/o Mahinga Singh s/o Genda Singh 1/20 Hissa,Tarsem Singh s/o Mahinga Singh s/o Genda Singh 1/20 Hissa, Tarlochan Singh s/o Mahinga Singh s/o Genda Singh 1/20 Hissa, Sarwan Singh s/o Mahinga Singh s/o Genda Singh 1/20 Hissa, Dlip Singh s/o Sadar Singh s/o Bhagwaan Singh 1/8 Hissa,Hardeep Singh s/oSurjit Singh s/o Jarnail singh 5/96 Hissa, Wasakha singh s/o Surjit Singh s/o Jarnail Singh 5/96 Hissa, Ratan singh s/o Surjit Singh s/o Jarnail Singh Wasi wasi talan Jalandhar 5/96 Hissa, Jarnail Singh s/o fuman Singh s/o Ishar Singh 1/32 Hissa, Gurbachan singh s/o fuman Singh s/o Ishar Singh 1/32 Hissa, Sawran Kaur d/o fuman Singh s/o Ishar Singh 1/32 Hissa, satwinder Kaur d/o fuman Singh s/o Ishar Singh 1/32 Hissa, Sarabjit Singh s/o Nachatar Singh s/o channar Singh 1/96 Hissa, Randeep Singh s/o Nachatar Singh s/o channar Singh 1/96 Hissa, Babli d/o Nachatar Singh s/o channar Singh 1/96

					Hissa, Bikar Singh s/o Hari Singh s/o wadhawa Singh 1/8 Hissa, jagir Singh s/o Sher Singh s/o Sunder Singh 1/48 Hissa. Banta Singh s/o Sher Singh s/o Sunder Singh 1/48 Hissa Bawa Singh s/o Sher Singh s/o Sunder Singh 1/48 Hissa Jawala Singh s/o Natha Singh 1/8 Hissa, Jagroop Singh s/o Gurdeep Singh s/o Ajit Singh 1/20 Hissa 376
14	377	Private	Agriculture	0.0883	Jarnail Singh s/o Fuman Singh s/o Ishar Singh 1/10 Hissa, Gurbachan Singh s/o Fuman Singh s/o Ishar Singh 1/10 Hissa, Sawran Kaur d/o Fuman Singh s/o Ishar Singh 1/10 Hissa, satwinder Kaur d/o Fuman Singh s/o Ishar Singh 1/10 Hissa, Sarabjit Singh s/o Nachatar Singh s/o Channar Singh 1/30 Hissa, Randeep Singh s/o Nachatar Singh s/o Channar Singh 1/30 Hissa, Babli d/o Nachatar Singh s/o Channar Singh 1/30 Hissa, Hardeep Singh s/o Surjit Singh s/o Jarnail Singh 1/6 Hissa, Wasakha Singh s/o Surjit Singh s/o Jarnail Singh 1/6 Hissa, Ratan Singh s/o Surjit Singh s/o Jarnail Singh Wasi wasi Talan Jalandhar 1/6 Hissa 377
15	378	Common(Gram Panchayat)	Rasta	0.023	Nagar Panchyat Deh 378
16	379	Private	Agriculture	0.0461	santokh Singh s/o Bikram Singh s/o Hira Singh 1/6 Hissa, Dharam Singh s/o Bikrama Singh s/o Hira Singh 1/6 Hissa, sarwan Singh s/o Bikrama Singh s/o Hira Singh 1/6 Hissa, Gurbachan Singh s/o Bikrama Singh s/o Hira Singh 1/6 Hissa, Joginder Singh s/o Bikrama Singh s/o Hira Singh 1/6 Hissa, Harbhajan Singh s/o Bikrama Singh s/o Hira Singh 1/6 Hissa 379
17	380	Private	Agriculture	0.0346	surjit singh s/o dlip Singh s/on Sadar Singh 1/9 Hissa, gayan Singh Singh s/o Shankar Singh 8/27 Hissa, Sohan Singh s/o Shankar Singh 8/27 Hissa, tarlochan Singh s/o Shankar Singh 8/27 Hissa 380
18	381	Private	Agriculture	0.023	surjit singh s/o dlip Singh s/on Sadar Singh 1/9 Hissa, gayan Singh Singh s/o Shankar Singh 8/27 Hissa, Sohan Singh s/o Shankar Singh 8/27 Hissa, tarlochan Singh s/o Shankar Singh 8/27 Hissa 381
19	387	Common(Gram Panchayat)	Rasta	0.0058	Nagar Panchyat Deh 387
20	390	Private	Agriculture	0.0058	Mejar Singh s/o MalKeet Singh s/o Nirdhan singh 1/18 Hissa. Ravinderpal Singh s/o Jaswant Singh s/o Hari Singh

					1/5 Hissa.Sukhwinder Kaur W/o Sukhvinderpal Singh s/o Mohan Singh 4/9 hissa.Banwari Lal s/o Bhagat ram 1/4 hissa.Harjinder Kaur W/o Jaswinder Singh 1/20 Hissa 390
21	391	Private	Agriculture	0.0845	Narain Singh s/o Dhana Singh s/o Harnaam Singh 1/6 Hissa Mahinder Singh s/o Tara Singh s/o dlip Singh 1/6Hissa, Karam Singh s/o Shaam Singh s/o Hari Singh 2/27 Hissa.Sewa Singh s/o Shaam Singh s/o Hari Singh 2/27 Hissa.Darshan Singh s/o Shaam Singh s/o Hari Singh 2/27 Hissa.Dharam Dev Singh s/o Bhajan Singh s/o Hari singh 1/9 Hissa, Ratan Kaur d/o Bhajan Singh s/o Hari singh 1/9 Hissa, Balveer Singh s/o Mahinder Kaur d/o Bhajan Singh 1/18 Hissa,Dharma Devi Daugghter Mahinder Kaur d/o Bhajan Singh 1/36 Hissa,Kulwant Singh s/o Mahinder Kaur d/o Bhajan Singh 1/36 Hissa, Jiwan jagpal singh s/o Subeg Singh s/o Gurdev KAur 1/18 Hissa,Balwinder Kaur widhwa Subeg Singh s/o Gurdev kaur 1/18 Hissa 391
22	393	Private	Agriculture	0.0192	Narain Singh s/o Dhana Singh s/o Harnaam Singh 1/6 Hissa Mahinder Singh s/o Tara Singh s/o dlip Singh 1/6Hissa, Karam Singh s/o Shaam Singh s/o Hari Singh 2/27 Hissa.Sewa Singh s/o Shaam Singh s/o Hari Singh 2/27 Hissa.Darshan Singh s/o Shaam Singh s/o Hari Singh 2/27 Hissa.Dharam Dev Singh s/o Bhajan Singh s/o Hari singh 1/9 Hissa, Ratan Kaur d/o Bhajan Singh s/o Hari singh 1/9 Hissa, Balveer Singh s/o Mahinder Kaur d/o Bhajan Singh 1/18 Hissa,Dharma Devi Daugghter Mahinder Kaur d/o Bhajan Singh 1/36 Hissa,Kulwant Singh s/o Mahinder Kaur d/o Bhajan Singh 1/36 Hissa, Jiwan jagpal singh s/o Subeg Singh s/o Gurdev KAur 1/18 Hissa,Balwinder Kaur widhwa Subeg Singh s/o Gurdev kaur 1/18 Hissa 393
23	394	Private	Agriculture	0.0768	Harnaam Singh s/o Partap Singh 1/9 Hissa, lakha Singh s/o Partap singh 1/9 Hissa, Kisho Widhwa Veer Singh s/o Partap Singh 1/9 Hissa, Dlip Singh s/o Bhagwaan Singh 1/6 Hissa, Kehar Singh s/o Inder Singh 1/3 Hissa, Kabal Singh s/o Bhagwaan Singh 1/6 Hissa 394
24	395	Private	Agriculture	0.0307	Harnaam Singh s/o Partap Singh 1/9 Hissa, lakha Singh s/o Partap singh 1/9

					Hissa, Kisho Widhwa Veer Singh s/o Partap Singh 1/9 Hissa, Dlip Singh s/o Bhagwaan Singh 1/6 Hissa, Kehar Singh s/o Inder Singh 1/3 Hissa, Kabal Singh s/o Bhagwaan Singh 1/6 Hissa 395
25	397	Private	Agriculture	0.0269	Narain Singh s/o Dhana Singh s/o Harnaam Singh 1/6 Hissa Mahinder Singh s/o Tara Singh s/o dlip Singh 1/6Hissa, Karam Singh s/o Shaam Singh s/o Hari Singh 2/27 Hissa.Sewa Singh s/o Shaam Singh s/o Hari Singh 2/27 Hissa.Darshan Singh s/o Shaam Singh s/o Hari Singh 2/27 Hissa.Dharam Dev Singh s/o Bhajan Singh s/o Hari singh 1/9 Hissa, Ratan Kaur d/o Bhajan Singh s/o Hari singh 1/9 Hissa, Balveer Singh s/o Mahinder Kaur d/o Bhajan Singh 1/18 Hissa,Dharma Devi Daugghter Mahinder Kaur d/o Bhajan Singh 1/36 Hissa,Kulwant Singh s/o Mahinder Kaur d/o Bhajan Singh 1/36 Hissa, Jiwan jagpal singh s/o Subeg Singh s/o Gurdev KAur 1/18 Hissa,Balwinder Kaur widhwa Subeg Singh s/o Gurdev kaur 1/18 Hissa 397
26	405	Private	Agriculture	0.0192	Gurmukh singh s/o Ajit Singh s/o Mahinga Singh 1/2 Hissa, Baljinder Singh s/o Ajit Singh s/o Mahinga Singh 1/2 hissa 405
27	406	Private	Agriculture	0.0461	Gurmukh singh s/o Ajit Singh s/o Mahinga Singh 1/2 Hissa, Baljinder Singh s/o Ajit Singh s/o Mahinga Singh 1/2 hissa 406
28	407	Private	Agriculture	0.0768	Gurmukh singh s/o Ajit Singh s/o Mahinga Singh 1/2 Hissa, Baljinder Singh s/o Ajit Singh s/o Mahinga Singh 1/2 hissa 407
29	408	Private	Agriculture	0.0307	Gurmukh singh s/o Ajit Singh s/o Mahinga Singh 1/2 Hissa, Baljinder Singh s/o Ajit Singh s/o Mahinga Singh 1/2 hissa 408
30	409	Private	Agriculture	0.1152	Jasveer Singh s/o Sadhu Singh s/o Mahinga singh 1/5 Hissa, Dalveer Singh s/o Sadhu Singh s/o Mahinga singh 1/5 Hissa, Gurdayal Singh s/o Sadhu Singh s/o Mahinga singh 1/5 Hissa, Jaspal Singh s/o Sadhu Singh s/o Mahinga singh 1/5 Hissa, Gurdawar Singh s/o Sadhu Singh s/o Mahinga singh 1/5 Hissa 409

31	410	Private	Agriculture	0.0499	Jasveer Singh s/o Sadhu Singh s/o Mahinga singh 1/5 Hissa, Dalveer Singh s/o Sadhu Singh s/o Mahinga singh 1/5 Hissa, Gurdayal Singh s/o Sadhu Singh s/o Mahinga singh 1/5 Hissa, Jaspal Singh s/o Sadhu Singh s/o Mahinga singh 1/5 Hissa, Gurdawar Singh s/o Sadhu Singh s/o Mahinga singh 1/5 Hissa 410
32	422	Private	Agriculture	0.0632	Balveer singh s/o Jit Singh s/o Lakha Singh 1/8 Hissa, Parminder Singh s/o Jit Singh s/o Lakha Singh 1/8 Hissa, Satnaam Singh s/o Surinder Singh s/o Lakha Singh 1/8 Hissa, Santokh Singh s/o Pritam Singh s/o Beant Singh 1/4 Hissa, Satpal Singh s/o Pritam Singh s/o Beant Singh 1/4 Hissa, Jorawar Singh s/o Bahadur Singh s/o Ajit Singh 1/8 Hissa 422
33	428	Private	Agriculture	0.0614	Balveer singh s/o Jit Singh s/o Lakha Singh 1/8 Hissa, Parminder Singh s/o Jit Singh s/o Lakha Singh 1/8 Hissa, Satnaam Singh s/o Surinder Singh s/o Lakha Singh 1/8 Hissa, Santokh Singh s/o Pritam Singh s/o Beant Singh 1/4 Hissa, Satpal Singh s/o Pritam Singh s/o Beant Singh 1/4 Hissa, Jorawar Singh s/o Bahadur Singh s/o Ajit Singh 1/8 Hissa 428
34	429	Private	Agriculture	0.2764	Balveer singh s/o Jit Singh s/o Lakha Singh 1/8 Hissa, Parminder Singh s/o Jit Singh s/o Lakha Singh 1/8 Hissa, Satnaam Singh s/o Surinder Singh s/o Lakha Singh 1/8 Hissa, Santokh Singh s/o Pritam Singh s/o Beant Singh 1/4 Hissa, Satpal Singh s/o Pritam Singh s/o Beant Singh 1/4 Hissa, Jorawar Singh s/o Bahadur Singh s/o Ajit Singh 1/8 Hissa 429
35	430	Private	Agriculture	0.048	Balveer singh s/o Jit Singh s/o Lakha Singh 1/8 Hissa, Parminder Singh s/o Jit Singh s/o Lakha Singh 1/8 Hissa, Satnaam Singh s/o Surinder Singh s/o Lakha Singh 1/8 Hissa, Santokh Singh s/o Pritam Singh s/o Beant Singh 1/4 Hissa, Satpal Singh s/o Pritam Singh s/o Beant Singh 1/4 Hissa, Jorawar Singh s/o Bahadur Singh s/o Ajit Singh 1/8 Hissa 430
36	431	Private	Agriculture	0.1824	Amar Singh s/o makhan Singh s/o nand Singh 1/20 Hissa, Labbar Singh s/o makhan Singh s/o nand Singh 1/20 Hissa, Pal Singh s/o makhan Singh s/o nand Singh wasi talan Jalandhar 1/20

					Hissa, Charanjit Kaur d/o makhan Singh s/o nand Singh 1/20 Hissa, Gurbaksh Kaur d/o makhan Singh s/o nand Singh 1/20 Hissa, Jaswinder singh s/o Nirmal Singh s/o Bhag Singh 1/4 Hissa, Gurwinder singh s/o Nirmal Singh s/o Bhag Singh 1/4 Hissa, Amreek singh s/o Nirmal Singh s/o Bhag Singh 1/4 Hissa 431
37	434	Private	Agriculture	0.0269	Nagar Panchyat Deh 434
38	435	Private	Agriculture	0.0461	Kartar Singh s/o Jawala Singh s/o Batan Singh 1/2 Hissa, Bikar Singh s/o Amar Singh s/o Arjan Singh 1/8 Hissa, namo Widhwa Amar Singh s/o Arjan Singh 1/8 Hissa, Bhajan Singh s/o Arjan Singh s/o Natha Singh 1/4 Hissa 435
39	436	Private	Agriculture	0.0691	Jagir Singh s/o Bawa Singh 395/3456 Hissa, Kartar Singh s/o Jawala Singh s/o Batan Singh 1/9 Hissa, Bikar Singh s/o Amar Singh s/o Arjan Singh 1/36 Hissa, Nami Widhwa Amar Singh s/o Arjan Singh 1/36 Hissa, Narjan Singh s/o Gahiya Singh s/o latha Singh 1/9 Hissa, harbhajan Singh s/o Arjan Singh s/o natha Singh 1/18 Hissa, Dharamdev Singh s/o Bhajan Singh s/o Hari Singh 1045/3456 Hissa, Ratan Kaur d/o Bhajan Singh s/o Hari singh 1/12 Hissa, Balveer Singh s/o Mahinder Kaur d/o Bhajan Singh 1/24 Hissa. Dharama Devi d/o Mahinder Kaur d/o Bhajan Singh 1/48 Hissa. Kulwant Singh s/o Mahinder Kaur d/o Bhajan Singh 1/48 Hissa. Jiwan jkagpal s/o Subeg Singh s/o Gurdev Kaur 1/24 Hissa, Balwinder kaur widhwa Subeg Singh s/o Gurdev Kaur 1/24 Hissa 436
40	439	Private	Agriculture	0.0173	Jagir Singh s/o Bawa Singh 395/3456 Hissa, Kartar Singh s/o Jawala Singh s/o Batan Singh 1/9 Hissa, Bikar Singh s/o Amar Singh s/o Arjan Singh 1/36 Hissa, Nami Widhwa Amar Singh s/o Arjan Singh 1/36 Hissa, Narjan Singh s/o Gahiya Singh s/o latha Singh 1/9 Hissa, harbhajan Singh s/o Arjan Singh s/o natha Singh 1/18 Hissa, Dharamdev Singh s/o Bhajan Singh s/o Hari Singh 1045/3456 Hissa, Ratan Kaur d/o Bhajan Singh s/o Hari singh 1/12 Hissa, Balveer Singh s/o Mahinder Kaur d/o Bhajan Singh 1/24 Hissa. Dharama Devi d/o Mahinder Kaur d/o Bhajan Singh 1/48 Hissa. Kulwant Singh s/o Mahinder Kaur d/o Bhajan Singh 1/48 Hissa. Jiwan jkagpal s/o Subeg Singh s/o Gurdev Kaur 1/24 Hissa, Balwinder

					kaur widhwa Subeg Singh s/o Gurdev Kaur 1/24 Hissa 439
41	440	Private	Agriculture	0.1478	Jhujhar Singh s/o Pritam Singh 1/36 Hissa, Ranjit Singh s/o Mit singh s/o Jagat Singh 1/72 Hissa, Avtaar Singh s/o Mahinder Singh So Jagat Singh 1/72 Hissa, Achar Singh s/o fathe Singh s/o Hamir Singh 1/9 Hissa, Thakri widhwa Luxman Singh s/o Fathe Singh 1/18 Hissa, Kartar Singh s/o JAwala Singh s/o Batan Singh 1/12 Hissa, Amar Singh s/o Arjan Singh s/o Natha Singh 1/24 Hissa, Harbhajn Singh s/o Arjan Singh s/o Natha Singh 1/24 Hissa.ranjit kaur w/o Paramjit Singh s/o Gurnaam Singh 1/6 Hissa, Luxman Singh s/o Sapooran Singh s/o Dlip Singh 1/144 Hissa, Captionjit Singh s/o Sapooran Singh s/o Dlip Singh 1/144 Hissa, Tejinderjit Singh s/o Charanjit Singh s/o Sapooran Singh 1/144 Hissa, Maninderjit Singh s/o Charanjit Singh s/o Sapooran Singh 1/144 Hissa, Gurdev Singh s/o Gurdayal Singh s/o dlip Singh 1/108 Hissa, Gurmeet kaur d/o Gurdayal Singh s/o Dlip Singh 1/108 Hissa, Gurdeep Singh s/o Ratan Singh s/o Gurdayal Singh 1/216 Hissa, Rajesh Singh s/o Ratan Singh s/o Gurdayal Singh 1/216 Hissa, Surinder Kaur w/o Nirmal Singh s/o Bhag Singh 1/24 Hissa, Jaswinder Singh s/o Nirmal Singh s/o Bhag Singh 1/9 Hissa,Gurwinder Singh s/o Nirmal Singh s/o Bhag Singh 1/9 Hissa, Amreek Singh s/o Nirmal Singh s/o Bhag Singh 1/9 Hissa, Sandeep singh s/o Jaspal Singh s/o Mit singh 1/72 Hissa 440
42	441	Private	Agriculture	0.0921	Jhujhar Singh s/o Pritam Singh 1/36 Hissa, Ranjit Singh s/o Mit singh s/o Jagat Singh 1/72 Hissa, Avtaar Singh s/o Mahinder Singh So Jagat Singh 1/72 Hissa, Achar Singh s/o fathe Singh s/o Hamir Singh 1/9 Hissa, Thakri widhwa Luxman Singh s/o Fathe Singh 1/18 Hissa, Kartar Singh s/o JAwala Singh s/o Batan Singh 1/12 Hissa, Amar Singh s/o Arjan Singh s/o Natha Singh 1/24 Hissa, Harbhajn Singh s/o Arjan Singh s/o Natha Singh 1/24 Hissa.ranjit kaur w/o Paramjit Singh s/o Gurnaam Singh 1/6 Hissa, Luxman Singh s/o Sapooran Singh s/o Dlip Singh 1/144 Hissa, Captionjit Singh s/o Sapooran Singh s/o Dlip Singh 1/144 Hissa, Tejinderjit Singh s/o Charanjit Singh s/o Sapooran Singh 1/144 Hissa, Maninderjit Singh s/o Charanjit Singh

					s/o Sapooran Singh 1/144 Hissa, Gurdev Singh s/o Gurdayal Singh s/o Dlip Singh 1/108 Hissa, Gurmeet kaur d/o Gurdayal Singh s/o Dlip Singh 1/108 Hissa, Gurdeep Singh s/o Ratan Singh s/o Gurdayal Singh 1/216 Hissa, Rajesh Singh s/o Ratan Singh s/o Gurdayal Singh 1/216 Hissa, Surinder Kaur w/o Nirmal Singh s/o Bhag Singh 1/24 Hissa, Jaswinder Singh s/o Nirmal Singh s/o Bhag Singh 1/9 Hissa, Gurwinder Singh s/o Nirmal Singh s/o Bhag Singh 1/9 Hissa, Amreek Singh s/o Nirmal Singh s/o Bhag Singh 1/9 Hissa, Sandeep singh s/o Jaspal Singh s/o Mit singh 1/72 Hissa 441
43	443	Private	Agriculture	0.0096	Sawran Singh s/o Inder Singh 361/1728 Hissa, Dev Singh s/o Inder Singh 223/1728 Hissa, Paramjit Singh s/o Gurmail Singh s/o Luxman Singh 29/128 Hissa, Nirmal Singh s/o charan Singh s/o Inder Singh 361/5184 Hissa, Resham Singh s/o charan Singh s/o Inder Singh 361/5184 Hissa, Ajit Singh s/o Sawran Singh s/o Charan Singh 361/5184 Hissa, Jit Akur Mata Sewa Singh s/o Gurmail Singh 29/128 Hissa 443
44	452	Private	Agriculture	0.0077	Jasveer Kaur w/o Balwinder Singh s/o Karnail Singh 452
45	455	Private	Agriculture	0.0307	Mahinder Singh s/o Krishan Singh s/o Aggmall Singh 1/4 Hissa, Joginder kaur w/o gayan Singh s/o Lakha Singh 3/8 Hissa, Gurdev Singh s/o Gurnaam Singh s/o lakha Singh 1/8 Hissa, Kulwant Singh s/o Gurnaam Singh s/o lakha Singh 1/8 Hissa, Paramjit Singh s/o Gurnaam Singh s/o lakha Singh 1/8 Hissa 455
46	456	Private	Agriculture	0.0038	Mahinder Singh s/o Krishan Singh s/o Aggmall Singh 1/4 Hissa, Joginder kaur w/o gayan Singh s/o Lakha Singh 3/8 Hissa, Gurdev Singh s/o Gurnaam Singh s/o lakha Singh 1/8 Hissa, Kulwant Singh s/o Gurnaam Singh s/o lakha Singh 1/8 Hissa, Paramjit Singh s/o Gurnaam Singh s/o lakha Singh 1/8 Hissa 456
47	474	Private	Agriculture	0.0019	Gurdev Singh s/o nanda Singh s/o deva Singh 1/2 Hissa. Harjinder Singh s/o Surjeet Singh s/o Sawran Singh 1/2 Hissa 474

48	610	Common(Gram Panchayat)	Rasta	0.023	Nagar Panchyat Deh 610
49	611/2	Private	Agriculture	0.0038	ranjit singh s/o Mit singh s/o Jagat Singh 1/72 Hissa, Kartar Singh s/o jawala Singh s/o Batan Singh 1/12 Hissa, Jhujhar Singh s/o Pritam Singh 1/36 Hissa, Amar Singh s/o Arjan singh s/o Natha Singh 1/24 Hissa, harbhajan Singh s/o Arjan singh s/o Natha Singh 1/24 Hissa Avtaar Singh s/o MAhinder Singh s/o Jagat Singh 1/72 Hissa Achar Singh s/o Fathe Singh s/o Hamir Singh 1/9 Hissa, Thakri Widhwa Luxman Singh s/o Fathe Singh 1/18 Hissa, Channo Widhwa Narjan Singh s/o Nagina Singh 1/6 Hissa, Luxman Singh s/o Sapooran Singh s/o dlip Singh 1/144 Hissa, Captionjit Singh s/o Sapooran Singh s/o dlip Singh 1/144 Hissa, Tejinderjit Singh s/o Charanjit Singh s/o Sapooran Singh 1/144 Hissa, Maninderjit Singh s/o Charanjit Singh s/o Sapooran Singh 1/144 Hissa, Gurdev Singh s/o Gurdayal Singh s/o dlip Singh 1/108 Hissa, Gurmeet kaur d/o Gurdayal Singh s/o dlip Singh 1/108 Hissa, Gurdeep Singh s/o rattan singh s/o Gurdayal Singh 1/216 Hissa, Rajesh Singh s/o rattan singh s/o Gurdayal Singh 1/216 Hissa, Surinder Kaur w/o Nirmal singh s/o Bhag Singh 1/24 Hissa Jaswinder singh s/o Nirmal singh s/o Bhag Singh 1/9 Hissa, Gurwinder singh s/o Nirmal singh s/o Bhag Singh 1/9 Hissa Amreek singh s/o Nirmal singh s/o Bhag Singh 1/9 Hissa Sandeep Singh s/o Jaspal Singh s/o Mit Singh 1/72 Hissa 611/2
50	612	Private	Agriculture	0.0921	luxman Singh s/o Sapooran Singh s/o Dlip Singh 1/18 Hissa, Captionjit Singh s/o Sapooran Singh s/o dlip Singh 1/18 Hissa, Tejinderjit Singh s/o Charanjit Singh s/o Sapooran Singh 1/36 Hissa, Maninderjit Singh s/o Charanjit Singh s/o Sapooran Singh 1/36 Hissa, Gurdev Singh s/o Gurkirpal Singh s/o dlip Singh 1/18 Hissa, Gurmeet kaur d/o Gurkirpal Singh s/o dlip Singh 1/18 Hissa, Gurdeep Singh s/o rattan singh s/o Gurkirpal Singh 1/36 Hissa, Rajesh Singh s/o rattan singh s/o Gurkirpal Singh 1/36 Hissa, Jaswinder singh s/o Nirmal singh s/o Bhag Singh 2/9 Hissa, Gurwinder singh s/o Nirmal singh s/o Bhag Singh 2/9 Hissa Amreek singh s/o Nirmal singh s/o Bhag Singh 2/9 Hissa 612
51	614	Private	Agriculture	0.0192	Jaswinder Singh s/o Nirmal Singh s/o Bhag Singh 1/3 Hissa, Amreek Singh

					s/o Nirmal Singh s/o Bhag Singh 1/3 Hissa, Gurvinder Singh s/o Nirmal Singh s/o Bhag Singh 1/3 Hissa 614
52	615/1	Private	Agriculture	0.1843	Karam singh s/o Jagat Singh 121/2124 Hissa, ranjit singh s/o Mit Singh s/o Jagat Singh 1/36 Hissa, Avtaar Singh s/o Mahinder Singh s/o Jagat Singh 1/36 Hissa, Luxman Singh s/o Sapooran singh s/o Dlip Singh 1/72 Hissa, Captionjit Singh s/o Sapooran Singh s/o dlip Singh 1/72 Hissa, Tejinderjit Singh s/o Charanjit Singh s/o Sapooran Singh 1/72 Hissa, Maninderjit Singh s/o Charanjit Singh s/o Sapooran Singh 1/72 Hissa, Gurdev Singh s/o Gurdayal Singh s/o dlip Singh 1/54 Hissa, Gurmeet kaur d/o Gurdayal Singh s/o dlip Singh 1/54 Hissa, Gurdeep Singh s/o rattan singh s/o Gurdayal Singh 1/108 Hissa, Rajesh Singh s/o rattan singh s/o Gurdayal Singh 1/108 Hissa, Surinder Kaur w/o Nirmal singh s/o Bhag Singh 1/12 Hissa, Jaswinder singh s/o Nirmal singh s/o Bhag Singh 157/708 Hissa, Gurwinder singh s/o Nirmal singh s/o Bhag Singh 157/708 Hissa Amreek singh s/o Nirmal singh s/o Bhag Singh 157/708 Hissa Sandeep Singh s/o Jaspal Singh s/o Mit Singh 1/36 Hissa 615/1
53	615/2	Private	Agriculture	0.0307	ranjit singh s/o Mit singh s/o Jagat Singh 1/72 Hissa, Kartar Singh s/o jawala Singh s/o Batan Singh 1/12 Hissa, Jhujhar Singh s/o Pritam Singh 1/36 Hissa, Amar Singh s/o Arjan singh s/o Natha Singh 1/24 Hissa, harbhajan Singh s/o Arjan singh s/o Natha Singh 1/24 Hissa Avtaar Singh s/o MAhinder Singh s/o JAgat Singh 1/72 Hissa Achar Singh s/o Fathe Singh s/o Hamir Singh 1/9 Hissa, Thakri Widhwa Luxman Singh s/o Fathe Singh 1/18 Hissa, Channo Widhwa Narjan Singh s/o Nagina Singh 1/6 Hissa, Luxman Singh s/o Sapooran Singh s/o dlip Singh 1/144 Hissa, Captionjit Singh s/o Sapooran Singh s/o dlip Singh 1/144 Hissa, Tejinderjit Singh s/o Charanjit Singh s/o Sapooran Singh 1/144 Hissa, Maninderjit Singh s/o Charanjit Singh s/o Sapooran Singh 1/144 Hissa, Gurdev Singh s/o Gurdayal Singh s/o dlip Singh 1/108 Hissa, Gurmeet kaur d/o Gurdayal Singh s/o dlip Singh 1/108 Hissa, Gurdeep Singh s/o rattan singh s/o Gurdayal Singh 1/216 Hissa, Rajesh Singh s/o rattan singh s/o Gurdayal Singh 1/216 Hissa, Surinder Kaur w/o Nirmal singh s/o Bhag Singh

					1/24 HissaJaswinder singh s/o Nirmal singh s/o Bhag Singh 1/9 Hissa, Gurwinder singh s/o Nirmal singh s/o Bhag Singh 1/9 Hissa Amreek singh s/o Nirmal singh s/o Bhag Singh 1/9 Hissa Sandeep Singh s/o Jaspal Singh s/o Mit Singh 1/72 Hissa 615/2
54	617	Private	Agriculture	0.0307	Karam singh s/o Jagat Singh 121/2124 Hissa, ranjit singh s/o Mit Singh s/o Jagat Singh 1/36 Hissa, Avtaar Singh s/o Mahinder Singh s/o Jagat Singh 1/36 Hissa, Luxman Singh s/o Sapooran singh s/o Dlip Singh 1/72 Hissa, Captionjit Singh s/o Sapooran Singh s/o dlip Singh 1/72 Hissa, Tejinderjit Singh s/o Charanjit Singh s/o Sapooran Singh 1/72 Hissa, Maninderjit Singh s/o Charanjit Singh s/o Sapooran Singh 1/72 Hissa, Gurdev Singh s/o Gurdayal Singh s/o dlip Singh 1/54 Hissa, Gurmeet kaur d/o Gurdayal Singh s/o dlip Singh 1/54 Hissa, Gurdeep Singh s/o rattan singh s/o Gurdayal Singh 1/108 Hissa, Rajesh Singh s/o rattan singh s/o Gurdayal Singh 1/108 Hissa, Surinder Kaur w/o Nirmal singh s/o Bhag Singh 1/12 HissaJaswinder singh s/o Nirmal singh s/o Bhag Singh 157/708 Hissa, Gurwinder singh s/o Nirmal singh s/o Bhag Singh 157/708 Hissa Amreek singh s/o Nirmal singh s/o Bhag Singh 157/708 Hissa Sandeep Singh s/o Jaspal Singh s/o Mit Singh 1/36 Hissa 617
55	618	Private	Agriculture	0.0538	Karam singh s/o Jagat Singh 121/2124 Hissa, ranjit singh s/o Mit Singh s/o Jagat Singh 1/36 Hissa, Avtaar Singh s/o Mahinder Singh s/o Jagat Singh 1/36 Hissa, Luxman Singh s/o Sapooran singh s/o Dlip Singh 1/72 Hissa, Captionjit Singh s/o Sapooran Singh s/o dlip Singh 1/72 Hissa, Tejinderjit Singh s/o Charanjit Singh s/o Sapooran Singh 1/72 Hissa, Maninderjit Singh s/o Charanjit Singh s/o Sapooran Singh 1/72 Hissa, Gurdev Singh s/o Gurdayal Singh s/o dlip Singh 1/54 Hissa, Gurmeet kaur d/o Gurdayal Singh s/o dlip Singh 1/54 Hissa, Gurdeep Singh s/o rattan singh s/o Gurdayal Singh 1/108 Hissa, Rajesh Singh s/o rattan singh s/o Gurdayal Singh 1/108 Hissa, Surinder Kaur w/o Nirmal singh s/o Bhag Singh 1/12 HissaJaswinder singh s/o Nirmal singh s/o Bhag Singh 157/708 Hissa, Gurwinder singh s/o Nirmal singh s/o Bhag Singh 157/708 Hissa Amreek singh s/o Nirmal singh s/o Bhag Singh

					157/708 Hissa Sandeep Singh s/o Jaspal Singh s/o Mit Singh 1/36 Hissa 618
56	629	Private	Agriculture	0.0058	Surjit singh s/o Dlip Singh s/o Sadar Singh 1/40 Hissa, Tarlok Singh s/o dlip singh 3/40 Hissa, Sohan singh s/o dlip Singh 3/40 Hissa, Gayan Singh s/o Dlip Singh s/o Sunder Singh 3/40 Hissa, Jagir singh s/o Sher SINGH s/o Sunder Singh 1/12 Hissa, banta Singh s/o Sher Singh 1/12 Hissa, santokh Singh s/o Sawran singh s/o Bikarama Singh 1/10 Hissa, dharam singh s/o Sawran singh s/o Bikarama Singh 1/10 Hissa, Gurbachan Singh s/o Sawran Singh s/o Bikarama singh 1/10 Hissa,joginder Singh s/o Sawran Singh s/o Bikarama singh 1/10 Hissa, hARBHAJAN Singh s/o Sawran Singh s/o Bikarama singh 1/10 Hissa 629
57	630	Private	Agriculture	0.023	Surjit singh s/o Dlip Singh s/o Sadar Singh 1/40 Hissa, Tarlok Singh s/o dlip singh 3/40 Hissa, Sohan singh s/o dlip Singh 3/40 Hissa, Gayan Singh s/o Dlip Singh s/o Sunder Singh 3/40 Hissa, Jagir singh s/o Sher SINGH s/o Sunder Singh 1/12 Hissa, banta Singh s/o Sher Singh 1/12 Hissa, santokh Singh s/o Sawran singh s/o Bikarama Singh 1/10 Hissa, dharam singh s/o Sawran singh s/o Bikarama Singh 1/10 Hissa, Gurbachan Singh s/o Sawran Singh s/o Bikarama singh 1/10 Hissa,joginder Singh s/o Sawran Singh s/o Bikarama singh 1/10 Hissa, hARBHAJAN Singh s/o Sawran Singh s/o Bikarama singh 1/10 Hissa 630
58	631	Private	Agriculture	0.1574	Jagir Singh s/o Sher Singh s/o Sunder Singh 1/12 Hissa, banta Singh s/o Sher Singh s/o Sunder Singh 1/12 Hissa, Surjit singh s/o dlip singh s/o Sadar Singh 1/36 Hissa,Gayan singh s/o dlip singh s/o Sadar Singh 2/27 Hissa,Tarlochan singh s/o dlip singh s/o Sadar Singh 2/27 Hissa, Sohan Singh s/o Dlip Singh 2/27 Hissa. Santokh Singh s/o Hir Singh s/o Wadhwa singh 1/12 Hissa, Dharam Singh s/o Hir Singh s/o Wadhwa singh 1/12 Hissa, Sarwan Singh s/o Hir Singh s/o Wadhwa singh 1/12 Hissa, Gurbachan Singh s/o Hir Singh s/o Wadhwa singh 1/12 Hissa, Joginder Singh s/o Hir Singh s/o Wadhwa singh 1/12 Hissa, Harbhajan Singh s/o Hir Singh s/o Wadhwa singh 1/12 Hissa, Bawa Singh s/o Sher Singh 1/12 Hissa 631

59	632	Private	Agriculture	0.0288	Jagir Singh s/o Sher Singh s/o Sunder Singh 1/12 Hissa, banta Singh s/o Sher Singh s/o Sunder Singh 1/12 Hissa, Surjit singh s/o dlip singh s/o Sadar Singh 1/36 Hissa, Gayan singh s/o dlip singh s/o Sadar Singh 2/27 Hissa, Tarlochan singh s/o dlip singh s/o Sadar Singh 2/27 Hissa, Sohan Singh s/o Dlip Singh 2/27 Hissa. Santokh Singh s/o Hir Singh s/o Wadhwa singh 1/12 Hissa, Dharam Singh s/o Hir Singh s/o Wadhwa singh 1/12 Hissa, Sarwan Singh s/o Hir Singh s/o Wadhwa singh 1/12 Hissa, Gurbachan Singh s/o Hir Singh s/o Wadhwa singh 1/12 Hissa, Joginder Singh s/o Hir Singh s/o Wadhwa singh 1/12 Hissa, Harbhajan Singh s/o Hir Singh s/o Wadhwa singh 1/12 Hissa, Bawa Singh s/o Sher Singh 1/12 Hissa 632
60	633	Private	Agriculture	0.0154	Santokh singh s/o Chachal singh s/o Kartar Singh 1/6 Hissa Darshan Kaur Widhwa Karam singh s/o Kartar Singh 1/12 Hissa, Gurdish kaur d/o Karam singh s/o Kartar Singh 1/12 Hissa, Fuman Singh s/o kArtar Singh s/o dal Singh 1/6 Hissa, Ujagar Singh s/o batan Singh s/o Boota Singh Wasi talan jalandhar 1/4 hissa, fakir Singh s/o Payara Singh s/o Dlip Singh 1/8 hissa, Dalveer Singh s/o sarwan Singh s/o Dlip Singh 1/8 Hissa 633
			TOTAL	3.6672	

[F. No. PD/PIU-JAL/JALANDHAR RING ROAD/241/2020/3D1]

RAJESH GUPTA, Director